



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.: P10-033688/2020  
Naše značka: P10-036471/2020  
Vyřizuje linka: Z. Kohoutková/507  
V Praze dne: 6. 4. 2020



**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 25. 3. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

*„Žádám o informace o prodeji bytu č. 14 v ulici Holandská 1382/23, Praha 10, který byl svěřen panu [redacted] v programu bydlení pod záštitou MČ 10 skrze Program bydlení a.s. k obývání a následně promptně odprodán s úmyslem předprodeje panu [redacted] stávajícímu majiteli. Prosím o zaslání kupní smlouvy a podmínek prodeje, případně podklady konkrétního výběrového řízení et cetera stejně jako v té době právoplatné podmínky programu bydlení a prodeje městských bytů“.*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme prostřednictvím datové zprávy.

Usnesením Rady MČ Praha 10 č. 1035 ze dne 30. 10. 2014 byly schváleny Podmínky celostátního výběrového řízení na pronájem bytu na základě provedení stavebních úprav v bytě v rámci podpůrného programu bydlení (podzimní kolo 2014).

Usnesením Rady MČ Praha 10 č.290 ze dne 8. 4. 2015, kterým bylo schváleno vyhodnocení celostátního výběrového řízení na pronájem bytu na základě provedení stavebních úprav v bytě, včetně návrhu vybraných uchazečů, se kterými budou uzavřeny budoucí smlouvy o nájmu bytu, smlouvy o stavebních úpravách v bytě v rámci podpůrného programu bydlení (podzimní kolo 2014) a smlouvy o nájmu bytu na dobu neurčitou

V příloze Vám pak zasíláme:

- 1) Usnesení Rady MČ Praha 10 č. 1035 ze dne 30. 10. 2014;
- 2) Podmínky celostátního výběrového řízení na pronájem bytu na základě provedení stavebních úprav v bytě v rámci podpůrného programu bydlení (podzimní kolo 2014);
- 3) Usnesení Rady MČ Praha 10 č. 290 ze dne 8. 4. 2015;

- 4) Smlouvu o smlouvě budoucí kupní na byt č. 14 v ulici Holandská 1382/23, Praha 10;
- 5) Smlouvu o nájmu bytu č. 14 v ulici Holandské 1382/23, Praha 10;
- 6) Prováděcí předpis pro prodej bytových jednotek oprávněným nájemcům, v platném znění;
- 7) Smlouva o převodu vlastnictví bytové jednotky č. 1382/14 v k. ú. Vršovice ze dne 25. 1. 2018
- 8) Usnesení Zastupitelstva MČ Praha 10 č. 10/34/2016 ze dne 1. 6. 2016

Vzhledem k tomu, že požadované informace obsahují osobní údaje fyzických osob, bylo ve věci vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany těchto osobních údajů (viz § 15 odst. 1 InfZ ve spojení § 8a odst. 1 InfZ, resp. čl. 6 odst. 1 GDPR). Předmětné rozhodnutí je Vám souběžně zasíláno do Vaší datové schránky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Ing. Filip Koucký  
vedoucí odboru majetkoprávního  
*„podepsáno elektronicky“*

*„otisk razítka“*

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093507  
fax: +420  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail:  
[posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)